100 m
200 m
400 m
800 m
1500 m
5000 m
10000 m

10-km-StralRe
Mannschaft

Halbmarathon
Mannschaft

10000-m-Bahngehen Meyer, Steffen, 66
20-km-StralRengehen

110m Hirden
400 m Hirden

3.000m Hindernis

4 x 100 m

4 x 100 m MIXED
4 x 400 m
4 x 400 m MIXED

3 x 1000 m

Hochsprung
Stabhochsprung
Weitsprung
Dreisprung

Kugelstol3 7,26 kg

Diskuswurf 2 kg

Hammerwurf 7,26 kg

Speerwurf 800 g

SCHWABISCHE MEISTER 2021

Manner

Fischer, Patrick, 95
Fischer, Patrick, 95
Tremel, Johannes, 95

LAZ Kreis Glnzburg
LAZ Kreis GlUnzburg
TSV 1909 Gersthofen e.V.

Kurten, Godo, 01

Rosenwirth, Hannes, 94

Grobl, Tobias, 83

Ritter, Tobias, 00

Grobl, Tobias, 83

TG Viktoria Augsburg

Co, Steffen, 77
Hafner, Stefan, 89
Kerber, Florian 81

LG Augsburg
TSV 1909 Gersthofen e.V.
LG Zusam

FC Ebershausen

LG Zusam

1:18:37 Std
1:20:22 Std
1:21:26 Std

SV Breitenbrunn

TSV Schwabmiinchen
LG Zusam

Kel, Jonas, 00
Anton, Tobias, 77

TSV 1909 Gersthofen e.V.
Galgon,Thomas, 02 — Tremel, Joahnnes, 95
Lauer, Felix, 02 — Galgon, Michael, 02

TSV 1909 Gersthofen e.V.

Rosenwirth, Hannes, 94 — Tremel, Johannes, 95
Meixner, Andreas,82
Bestler, Simon, 01 LG Donau-Ries

Askovic, Zoran, 67 LG Augsburg

Frey, Johannes, 01 LG Reischenau-Zusamtal
Randelzhofer, Sebastian, 91 TSV Schwabmiinchen

Kastner, Simon, 00 SpVgg. Auerbach/Streitheim
Scherdtfeger, Markus, 94 LG Augsburg

Wagner, Stefan, 92 TSV Neu-Ulm

11,33 sec
23,11 sec
52,39 sec
2:01,78 min
4:34,08 min
15:14,44 min

32:45 min

1:09:25 Std
4:00:25 Std

54:41.,75 min

17,21 sec
69,42 sec

45 56 sec

8:51,88 min

1,70 m
3,60m
5,60 m
11,56 m

10,14 m
53,65 m

49,12 m



Internationaler Finfkampf - 200 m — Weit — Diskus 2 kg — Speer 800 g — 1500 m

Wagner, Stefan, 92 TSV Neu-Ulm 2715 Pkt
25,21(+0,5) — 5,70(+0,0) — 30,46 - 46,43 — 5:19,46
Mannschaft LG Zusam 7071 Pkt
Anton, Tobias, 77 2567 Pkt
Eser, Thomas, 78 2262 Pkt
Muminovic, Arslan, 82 2242 Pkt
Zehnkampf 100 m — Weit — Kugel 7,26 kg — Hoch — 400 m
110 m Hurden — Diskus 2 kg — Stab — Speer 800 g — 1500 m
Mannschaft = -----me--
Berglauf
8 km — Hohendiff. 900 m
Mannschaft
Crosslauf Owert, Benedikt, 83 TG Viktoria Augsburg 12:56 min
Mittelstrecke 3,3 km
Mannschaft ~ -——————-—-
Langstrecke 7,4 km Schmaus, Jakob, 03 LC Aichach 30:41 min
Mannschaft LC Aichach 13 Pkt.
Schmaus, Jakob, 03 1 Pkt.
Nafe, Christian, 78 4 Pkt.
Steinherr, Georg, 66 8 Pkt.

DMM - Gruppe 3

100 m =400 m — 800 m — 5000 m — 4x100 m - Hoch — Weit — Kugel 7,26 kg — Diskus 2 kg

LG Augsburg

Mannliche Jugend U 20

100 m Galgon, Thomas, 02
200 m Berger, Ben, 05
400 m Unglert, Yannick, 02
800m e

1500m e

3000 m Huber, Paul, 02

10-km-StraRRe
Mannschaft

10000-m-Bahngehen ----------
20-km-StralRengehen ----------

TSV 1909 Gersthofen e.V.
LG Augsburg
TV Turkheim

TSV Untermaiselstein

10.425 Pkt.

11,70 sec
25,78 sec
53,20 sec

10:22,65 min



110 m Hirden ——mmemeeee
400 m Hirden ——-eeeeee-

4x100m  mmemeeeee-
4x400m  mmemmeee-
3x1000m e
Hochsprung Nusch, Hannes, 04 TSV Untermaiselstein 1,72m
Stabhochsprung  ---—-------
Weitsprung Schneider, Felix, 03 TV Immenstadt 6,07 m
Dreisprung Nusch, Hannes, 04 TSV Untermaiselstein 11,14 m
Kugelstol3 6 kg Sinninger, Philipp, 02 TSV 1909 Gersthofen e.V. 10,88 m

Diskuswurf 1,75 kg =~ ----------
Hammerwurf 6 kg

Speerwurf 800 g Sinninger, Philipp, 02 TSV 1909 Gersthofen e.V. 36,94 m
Funfkampf 100 m — Weit — Kugel 6 kg — Hoch — 400 m

Mannschaft -

Zehnkampf 100 m — Weit — Kugel 6 kg — Hoch — 400 m

110 m Hurden — Diskus 1,75 kg — Stab — Speer 800 g — 1500 m

Mannschaft -

Crosslauf 3,3 km Wdrner, Max, 02 TG Viktoria Augsburg 12:23 min
Mannschaft -

DJMM - Gruppe 2 - seit 01.01.2012
100 m =400 m — 800 m — 4x100 m — Hoch — Weit — Kugel 6 kg — Diskus 1,75 kg



100 m
200 m
400m
800 m
1500 m
3000 m

5-km-Stralle
Mannschaft

5000-m-Bahngehen
10-km-StralRengehen

110 m Hurden
400 m Hirden

4x100m
4x400m

3 x 1000 m
Hochsprung
Stabhochsprung
Weitsprung
Dreisprung
KugelstoR3 5 kg

Diskuswurf 1,5 kg

Hammerwurf 5 kg
Speerwurf 700 g

Funfkampf
Mannschaft

Zehnkampf

Mannschaft

Crosslauf 3,3 km
Mannschaft

Mannliche Jugend U 18

Kell, Noah, 04
Funk, Daniel, 05
Funk, Daniel, 05

Bayer, Johannes, 04
Pulfer, Luca, 04

Gebhard, Lennart, 05

Kehrle, Nico, 05
Kehrle, Nico, 05

Fritz, Julian, 04

TSV Schwabmiinchen
LG Aichach-Rehling
LG Aichach-Reghling

LG Westallgau
TSV Untermaiselstein

DJK Memmingen

TV Immenstadt

SpVgg. Auerbach/Streitheim

DJK Memmingen
DJK Memmingen

TSV Neu-Ulm

100 m — Weit — Kugel 5 kg —= Hoch — 400 m

100 m — Weit — Kugel 5 kg — Hoch — 400 m
110 m Hurden — Diskus 1,5 kg — Stab — Speer 700 g — 1500 m

Bayer, Johannes, 04

DIJMM - Gruppe 2 - seit 01.01.2012
100 m — 800 m — 4x100 m — Hoch — Weit — Kugel 5 kg — Speer 700 g

LG Westallgau

11,98 sec
24,22 sec
54,31 sec

4:51,93 min
10:15,24 min

16,36 sec

1,66 m
562 m
10,41 m
37,99 m

42,49 m

13:28 min



Mannliche Jugend U16

4x100m -
3x1000m = -

Neunkampf — -—-mmmm-
Mannschaft

Blockwettkampf —  ----------
Mannschaft

Crosslauf- -
Mannschaft
5-km-StralRenlauf  ----------

Mannschaft = -———mmme-

DSMM - Gruppe 3 (100 m — 800 m — 4x100 m — Weit — Kugel 4 kg)
SpVgg. Auerbach/ Streitheim

Mannliche Jugend M 15

100 m Wiedemann, Lucas, 06 SpVgg. Auerbach/Streitheim
300 m Wiedemann, Lucas, 06 SpVgg. Auerbach/Streitheim
800 m

3000 m Pfister, Luis, 06 TSV Ottobeuren

5-km-StraRenlauf

3000-m-Bahngehen ----------
5-km-StralRengehen ----------

80 m Hiurden Scheich, Maximilian, 06 TSV 1909 Gersthofen e.V.
300 m Hurden ~ ---m-m--

Hochsprung Scheich, Maximilian, 06 TSV 1909 Gersthofen e.V.
Stabhochsprung Hegenbart, Korbinian, 06 LAZ Kreis Gunzburg
Weitsprung Scheich, Maximilian, 06 TSV 1909 Gersthofen e.V.
Dreisprung -

KugelstolRen 4 kg Stiastny, Tobias, 06 SpVgg. Auerbach/Streitheim
Diskuswurf 1 kg Stiastny, Tobias, 06 SpVgg. Auerbach/Streitheim

Hammerwurf 4 kg
Speerwurf 600 g Hegenbart, Korbinian, 06 LAZ Kreis Gunzburg

5.114 Pkt.

12,13 sec
42,16 sec

9:46,00 min

12,22 sec

1,60 m
2,70 m
547 m

13,20 m
45,33 m

43,37 m



Neunkampf

Blockwettkampf
Sprint/Sprung

Lauf

Wurf

Crosslauf 2,3 km

100 m
800 m
3000 m

5-km-StraRenlauf

3000-m-Bahngehen
5-km-StraRengehen

80 m Hirden

Hochsprung
Stabhochsprung
Weitsprung

KugelstoRen 4 kg
Diskuswurf 1 kg
Hammerwurf 4 kg
Speerwurf 600 g

Neunkampf

Blockwettkampf
Sprint/Sprung

100 m — Weit — Kugel 4 kg — Hoch
80 m Hirden — Diskus 1 kg — Stab — Speer 600 g — 1000 m

100 m — 80 m Hurden — Weit — Hoch — Speer 600 g
Scheich, Maximilian, 06 TSV Gersthofen
12,50 (+0,9) - 13,30 (-0,6) — 5,32 (-0,8) — 1,64 — 28,54

100 m — 80 m Hurden — Weit — Ball 200 g — 2000 m
Einsiedler, Julian, 06 DJK Memmingen
13,47 (+0,0) — 13,23 (+0,1) — 4,95 (+0,1) — 36,00 — 7:56,87

100 m — 80 m Hurden — Weit — Kugel 4 kg — Diskus 1 kg

Pfister, Luis, 06 TSV Ottobeuren

Mannliche Jugend M 14

Schwenk, Luis, 07 DJK Memmingen

Miehling, Jakob, 07 LG Donau-Ries

Schwenk, Luis, 07 DJK Memmingen

Dittfurth, Laurin, 07 TSV Friedberg

Dittfurth, Laurin, 07 TSV Friedberg

Prasser, Laurin, 07 SpVgg. Auerbach/Streitheim
Prasser, Laurin, 07 SpVgg. Auerbach/Streitheim
Prasser, Laurin, 07 SpVgg. Auerbach/Streitheim

100 m — Weit — Kugel 4 kg — Hoch
80 m Hurden — Diskus 1 kg — Stab — Speer 600 g — 1000 m

100 m — 80 m Hurden — Weit — Hoch — Speer 600 g
Schwenk, Luis, 07 DJK Memmingen
12,77 (+0,9) — 12,75 (-0,6) — 5,09 (+0,0) — 1,48 — 26,61

2579 Pkt.

2165 Pkt.

8:17 min

12,59 sec
2:25,57 min

12,43 sec
1,64 m
549 m

9,95 m
24,39 m

35,30 m

2462 Pkt.



Lauf

Wurf

Crosslauf 2,3 km

4X75m

X 800 m

Blockwettkampf
Mannschaft

Crosslauf-
Mannschaft

75 m
800 m
2000 m

60 m Hirden

Hochsprung
Stabhochsprung
Weitsprung

KugelstoRen 3 kg
Diskuswurf 750 g
Hammerwurf 3 kg
Speerwurf 400 g

Blockwettkampf
Sprint/Sprung

100 m — 80 m Hurden — Weit — Ball 200 g — 2000 m

Fessler, Noah, 07

LG Westallgau

Mannliche Jugend U 14

LG Donau-Ries

Kuznik, Jonas, 08 — Schoniger, Jonas, 08
Kuznik, Fabia, 08 — Stemmer, Miguel, 08

SpVgg. Auerbach/Streitheim

Tauber, Maximilian, 09

Finsinger, Moritz, 10
Stiastny, Simon, 10

1 Pkt.
4 Pkt.
7 Pkt.

Mannliche Jugend M 13

Eser, Anton, 08
Eser, Anton, 08

Schlesing, Simon, 08

Wolfle, Patrick, 08

Kuznik, Fabian, 08

Schlesing, Simon, 08

Schlesing, Simon, 08

75 m — 60 m Hirden — Weit — Hoch — Speer 400 g

Schlesing, Simon, 08

LG Zusam
LG Zusam

DJK Friedberg
TSV Wiggensbach
LG Donau-Ries

DJK Friedberg

DJK Friedberg

DJK Friedberg

11,00 - 11,23 -3,97 - 1,28 — 28,87

9:12 min

42,29 sec

12 Pkt.

9,86 sec
2:11,77 min

10,97 sec
1,40 m
452 m

9,20m

32,32 m

2043 Pkt.



Lauf 75 m — 60 m Hirden — Weit — Ball 200 g — 800 m

Wurf 75 m — 60 m Hirden — Weit — Kugel 3 kg — Diskus 750 g

Crosslauf 1,3 km Schreitmiiller, Luca, 08 LG Donau-Ries 5:16 min

Mannliche Jugend M 12

75 m Gleich, Julian, 09 Laufgem. Wehringen 10,98 sec
800 m Tauber, Maximilian, 09 SpVgg. Auerbach/Streitheim 2:33,04 min
2000m e

60 m Hiarden Godecke, Julian, 09 TSV Friedberg 12,52 sec
Hochsprung Raudies, Joshua, 10 TSV Oberstdorf 1,40 m
Stabhochsprung Schéfer, Tilman, 10 LG ESV Augsburg-TSV Neusaf} 2,20m
Weitsprung Tauber, Maximilian, 09 SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,28 m
KugelstoRen 3 kg Prescher, Frederik, 09 TV Erkheim 7,13 m
Diskuswurf 750 g Tauber, Maximilian, 09 SpVgg. Auerbach/Streitheim 17,10 m
Hammerwurf 3 kg  ----------

Speerwurf 400 g Geisser, Ben, 09 TSV Untermaiselstein 19,44 m

Blockwettkampf

Sprint/Sprung 75 m — 60 m Hirden — Weit — Hoch — Speer 400 g
Lauf 75 m — 60 m Hirden — Weit — Ball 200 g — 800 m
Deisenhofer, Felix, 09 LAZ Kreis Glunzburg

11,00 - 12,39 — 4,12 — 34,00 - ??7?

Wurf 75 m — 60 m Hirden — Weit — Kugel 3 kg — Diskus 750 g

Crosslauf 1,3 km Tauber, Maximilian, 09 SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:06 min



